FLAT 2
8311
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS

Class I
100% rigenerabile
100% regenerable
482 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
483INDUSTRIA / INDUSTRIAL
C
A A
C
B
C
A A
C
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311S54070EL 70 4000K - CRI>80 12150 174 D1
8311S54080EL 80 4000K - CRI>80 13514 169 D1
8311S54090EL 90 4000K - CRI>80 15200 169 D1
8311S54100EL 100 4000K - CRI>80 16862 169 D1
8311S54110EL 110 4000K - CRI>80 17521 159 D1
8311S54120EL 120 4000K - CRI>80 19152 160 D1
8311S54130EL 130 4000K - CRI>80 20760 160 D1
8311S54140EL 140 4000K - CRI>80 22345 160 D1
8311S54150EL 150 4000K - CRI>80 23596 157 D1
8311S54165EL 165 4000K - CRI>80 25750 156 D1
8311S54190EL 190 4000K - CRI>80 29040 153 D1
8311S54200EL 200 4000K - CRI>80 33725 169 D3
8311S54215EL 215 4000K - CRI>80 35042 163 D3
8311S54230EL 230 4000K - CRI>80 34170 149 D2
8311S54280EL 280 4000K - CRI>80 44690 160 D3
8311S54300EL 300 4000K - CRI>80 41252 138 D2
8311S54350EL 350 4000K - CRI>80 53919 154 D3
FLAT 2
mod.S5
105°
90°

rectangular shape.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
484 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
C
A A
C
B
C
A A
C
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311S24070EL 70 4000K - CRI>80 12017 172 D1
8311S24080EL 80 4000K - CRI>80 13366 167 D1
8311S24090EL 90 4000K - CRI>80 15033 167 D1
8311S24100EL 100 4000K - CRI>80 16677 167 D1
8311S24110EL 110 4000K - CRI>80 17329 158 D1
8311S24120EL 120 4000K - CRI>80 18941 158 D1
8311S24130EL 130 4000K - CRI>80 20532 158 D1
8311S24140EL 140 4000K - CRI>80 22100 158 D1
8311S24150EL 150 4000K - CRI>80 23337 156 D1
8311S24165EL 165 4000K - CRI>80 25467 154 D1
8311S24190EL 190 4000K - CRI>80 28721 151 D1
8311S24200EL 200 4000K - CRI>80 33354 167 D3
8311S24215EL 215 4000K - CRI>80 34657 161 D3
8311S24230EL 230 4000K - CRI>80 33794 147 D2
8311S24280EL 280 4000K - CRI>80 44199 158 D3
8311S24300EL 300 4000K - CRI>80 40799 136 D2
8311S24350EL 350 4000K - CRI>80 53327 152 D3
FLAT 2
mod.S2
105°
90°

Angoli Gamma 180° 120°
500
1000
1500
2000
2500 cd/klm
500
DIMENSIONI / DIMENSIONS
UGR<22
A B C Kg
D1 360 260 155 7,1
D2 360 260 155 7,9
D3 720 260 155 14,4
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311CU4070EL 70 4000K - CRI>80 11883 170 D1
8311CU4080EL 80 4000K - CRI>80 13217 165 D1
8311CU4090EL 90 4000K - CRI>80 14866 165 D1
8311CU4100EL 100 4000K - CRI>80 16492 165 D1
8311CU4110EL 110 4000K - CRI>80 17136 156 D1
8311CU4120EL 120 4000K - CRI>80 18731 156 D1
8311CU4130EL 130 4000K - CRI>80 20304 156 D1
8311CU4140EL 140 4000K - CRI>80 21854 156 D1
8311CU4150EL 150 4000K - CRI>80 23078 154 D1
8311CU4165EL 165 4000K - CRI>80 25184 153 D1
8311CU4190EL 190 4000K - CRI>80 28402 149 D1
8311CU4200EL 200 4000K - CRI>80 32983 165 D3
8311CU4215EL 215 4000K - CRI>80 34272 159 D3
8311CU4230EL 230 4000K - CRI>80 33419 145 D2
8311CU4280EL 280 4000K - CRI>80 43708 156 D3
8311CU4300EL 300 4000K - CRI>80 40345 134 D2
8311CU4350EL 350 4000K - CRI>80 52734 151 D3
C
A A
C
B

Transparent tempered glass diffuser. Anti-glare and anti-reflection 28° narrow
beam lenses in PMMA with high flux efficiency.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
486 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
FLAT 2
mod.EL
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A B C Kg
D1 360 260 155 7,1
D2 360 260 155 7,9
D3 720 260 155 14,4
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311EL4070EL 70 4000K - CRI>80 11349 162 D1
8311EL4080EL 80 4000K - CRI>80 12623 158 D1
8311EL4090EL 90 4000K - CRI>80 14198 158 D1
8311EL4100EL 100 4000K - CRI>80 15751 158 D1
8311EL4110EL 110 4000K - CRI>80 16366 149 D1
8311EL4120EL 120 4000K - CRI>80 17889 149 D1
8311EL4130EL 130 4000K - CRI>80 19391 149 D1
8311EL4140EL 140 4000K - CRI>80 20872 149 D1
8311EL4150EL 150 4000K - CRI>80 22041 147 D1
8311EL4165EL 165 4000K - CRI>80 24052 146 D1
8311EL4190EL 190 4000K - CRI>80 27125 143 D1
8311EL4200EL 200 4000K - CRI>80 31501 158 D3
8311EL4215EL 215 4000K - CRI>80 32732 152 D3
8311EL4230EL 230 4000K - CRI>80 31917 139 D2
8311EL4280EL 280 4000K - CRI>80 41744 149 D3
8311EL4300EL 300 4000K - CRI>80 38532 128 D2
8311EL4350EL 350 4000K - CRI>80 50364 144 D3
C
A A
C
B

2000 cd/klm
400
D1 - D2
D3
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Lenti ellittiche in PMMA 52/23° ad alto
rendimento di flusso antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. Anti-glare and anti-reflection 52/23°
elliptical beam lenses in PMMA with high flux efficiency.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
487INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311C54080EL 80 4000K - CRI>80 12984 162 D1
8311C54090EL 90 4000K - CRI>80 14479 161 D1
8311C54100EL 100 4000K - CRI>80 15445 154 D1
8311C54120EL 120 4000K - CRI>80 18940 158 D1
8311C54130EL 130 4000K - CRI>80 20066 154 D1
8311C54140EL 140 4000K - CRI>80 21209 151 D1
8311C54150EL 150 4000K - CRI>80 21923 146 D1
8311C54165EL 165 4000K - CRI>80 23973 145 D1
8311C54190EL 190 4000K - CRI>80 29430 155 D1
FLAT 2
mod.C5
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A B C Kg

400
600
750 cd/klm
150
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore diffondente rotosimmetrico
90° in alluminio satinato antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. Anti-glare and anti-reflection 90° wide
beam rotosymmetrical satin aluminum reflector.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
488 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311C24080EL 80 4000K - CRI>80 12485 156 D1
8311C24090EL 90 4000K - CRI>80 13922 155 D1
8311C24100EL 100 4000K - CRI>80 14851 149 D1
8311C24120EL 120 4000K - CRI>80 18211 152 D1
8311C24130EL 130 4000K - CRI>80 19294 148 D1
8311C24140EL 140 4000K - CRI>80 20394 146 D1
8311C24150EL 150 4000K - CRI>80 21080 141 D1
8311C24165EL 165 4000K - CRI>80 23051 140 D1
8311C24190EL 190 4000K - CRI>80 28298 149 D1
FLAT 2
mod.C2
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A B C Kg

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
400
600
750 cd/klm
150
C
A A
C
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311M54080EL 80 4000K - CRI>80 14382 180 D1
8311M54090EL 90 4000K - CRI>80 16039 178 D1
8311M54100EL 100 4000K - CRI>80 17643 176 D1
8311M54120EL 120 4000K - CRI>80 20596 172 D1
8311M54130EL 130 4000K - CRI>80 22234 171 D1
8311M54140EL 140 4000K - CRI>80 23675 169 D1
8311M54150EL 150 4000K - CRI>80 24939 166 D1
8311M54165EL 165 4000K - CRI>80 27237 165 D1
8311M54190EL 190 4000K - CRI>80 32344 170 D1
8311M54200EL 200 4000K - CRI>80 33980 170 D1
8311M54230EL 230 4000K - CRI>80 37145 162 D2
8311M54280EL 280 4000K - CRI>80 44612 159 D2
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore diffondente rotosimmetrico
90° in alluminio satinato antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic

60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
UGR<22
C
A A
C
B
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8311M24080EL 80 4000K - CRI>80 13829 173 D1
8311M24090EL 90 4000K - CRI>80 15422 171 D1
8311M24100EL 100 4000K - CRI>80 16965 170 D1
8311M24120EL 120 4000K - CRI>80 19804 165 D1
8311M24130EL 130 4000K - CRI>80 21379 164 D1
8311M24140EL 140 4000K - CRI>80 22764 163 D1
8311M24150EL 150 4000K - CRI>80 23980 160 D1
8311M24165EL 165 4000K - CRI>80 26190 159 D1
8311M24190EL 190 4000K - CRI>80 31100 164 D1
8311M24200EL 200 4000K - CRI>80 32673 163 D1
8311M24230EL 230 4000K - CRI>80 35717 155 D2
8311M24280EL 280 4000K - CRI>80 42896 153 D2
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore diffondente rotosimmetrico
80° in alluminio satinato antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic